
祁立一体化加药系统

产品名称 祁立一体化加药系统

公司名称 天津创展同成科技发展有限公司

价格 面议

规格参数 品牌:祁立
型号:无

公司地址 天津市和平区贵阳路吉利花园4-2701

联系电话 27838685

产品详情

 

一体化加药系统的详细资料：

 

一体化加药系统特点： 1、自动泡药机全不锈钢壳体，全进口配件，质量可靠，搞腐蚀性良好。
2、保养简易，外观精美。 3、一体化加药系统无需基础座及固定。

4、机台具有粉状或液态（选配件）双重进料功能设计，可满足不同之需求。
5、机台具比例调配功能，可依实际需求任意调整泡制所需药液浓度。 6、粉体投加装置一体化加药

系统药粉供料槽具有抗凝结加热保温功能，可避免药粉受潮结块或变质情形发生。 7、机台泡制浓度
均匀适中，可减少因人工调配不当造成结粒（块）现象发生，使得管路或泵浦阻塞，增加不必要人

员维护人员维护费用及药粉支出费用。

一体化加药系统参数：

 

机型

 

药液
泡制量
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重量
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标准

 

特殊指
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高(h)
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1750

 

850

 

1700
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640

 

240

 

qpl2-10
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1000

 

55
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3/4×2
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950

 

2000

 

1480
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370

 

qpl2-15
00

 

1500

 

55

 

1/4

 

1×2

 

2300

 

1100

 

2000

 

1650

 

900

 

450

 

qpl2-20
00

 

2000

 

110

 

1/4

 

1×2

 

2650

 

1250

 

2250

 

2010

 

1030

 

510

 

产品来源：www.doser-qilee.com/chinaqilee-products-12064445/
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